Ад​ми​ни​ст​ра​ция муниципального района

«Ка​рым​ский рай​он» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17»     апреля  2014г.
                                                         № 57
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального района

«Карымский район» на 2014 год.
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115-од  «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Карымский район» и руководствуясь ст.32 Устава муниципального района «Карымский район»,  постановляю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Карымский район» на 2014 год (прилагается)
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте  муниципального района «Карымский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф
Руководитель администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                              А.С.Сидельников
Приложение
к  постановлению администрации
муниципального  района «Карымский район»
от   17 апреля №   57
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного объекта
	Специализация нестационарного объекта
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Срок осуществления деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Режим работы

	Городское поселение «Карымское»

	1
	Городское поселение «Карымское» ул. Ленинградская, район дома №94
	реализация хлебобулочных и кондитерских изделий, продуктов питания
	 киоск на колёсах
	 в течение года
	12,0
	 с 9-00 до 18-00

	2
	Городское поселение «Карымское» ул.Верхняя,4
	реализация хлебобулочных и кондитерских изделий, продуктов питания
	павильон
	 в течение года
	24,0
	 с 10-00 до 19-00

	3
	Городское поселение «Карымское» район магазина «Зодиак» ул. Ленинградская
	реализация верхней одежды
	автолавка
	посезонно в течение года
	10,0
	с 10-00 до 18-00

	4
	Городское поселение «Карымское» (район Роспотребнадзора)
	реализация овощей и фруктов
	павильон
	в течение года
	24,0
	с 10-00 до 18-00

	5
	Городское поселение «Карымское» ул. Ленинградская,39
	реализация мяса
	павильон
	в течение года
	24,0
	с 10-00 до 18-00

	6
	Городское поселение «Карымское» ул. Ленинградская,39
	фруктов и овощей
	павильон
	в течение года
	20,0
	с 10-00 до 19-00

	7
	Городское поселение «Карымское» ул. Ленинградская,39
	реализация промышленных товаров
	палатка
	июнь-сентябрь
	12,0
	с 10-00 до 18-00

	8
	Городское поселение «Карымское» ул. Ленинградская,39
	реализация промышленной группы товаров
	автолавка
	июнь- сентябрь
	12,0
	с 10-00 до 18-00

	Городское поселение «Дарасунское»

	9
	Городское поселение «Дарасунское» ул. Дорожная, в районе кафе «Отог»
	реализация промышленной группы товаров
	палатка
	летний период  с июня по август
	12,0
	с 10-00 до 18-00

	10
	Городское поселение «Дарасунское» ул. Калинина
	реализация промышленной группы товаров
	лоток
	в течение года
	12,0
	с 10-00 до 18-00

	11
	Городское поселение «Дарасунское» ул. Школьная,1
	реализация промышленной группы товаров
	лоток
	в течение года
	7,0
	с 10-00 до 18-00

	12
	Городское поселение «Дарасунское» ул. Школьная,1
	реализация промышленной группы товаров
	палатка
	в течение года
	24,0
	с 10-00 до 18-00

	13
	Городское поселение «Дарасунское» ул. Сельская
	реализация печатной продукции
	лоток
	в течение года
	16,0
	с 10-00 до 18-00

	14
	Городское поселение «Дарасунское» ул. Ленина, в районе магазина «Хороший»
	реализация промышленной группы товаров
	палатка
	в течение года
	9,0
	с 10-00 до 18-00

	Городское поселение «Курорт-Дарасунское»

	15
	Городское поселение «Курорт-Дарасунское», площадка с южно- западной стороны от дома по ул. Дорожная,4а
	реализация промышленной группы товаров, сельскохозяйственной продукции
	лотки, автолавки
	 в течение года
	30,0
	с 10-00 до 18-00

	Сельское поселение «Урульгинское»

	16
	Сельское поселение «Урульгинское» торговая площадка в районе строящейся церкви
	реализация промышленной группы товаров, одежды
	автолавка
	 в течение года
	50,0
	 с 10-00 до 18-00

PAGE